
 

 

         
 

1-Aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 
 

 
İnsanlar eskiden birbiriyle haberleşmek için 
mektupları kullanırken artık internet 
üzerinden telefonla görüntülü konuşabiliyor. 
 

 
Mektup yerine pek çok dijital veriyi saniyeler 
içinde ve ücretsiz bir şekilde e-posta yardımı 
ile başkasına gönderebiliyor. 
 

 
Bugün televizyon hâlâ popülaritesini koruyor 
olsa da insanlar genelde interneti kullanarak 
zaman geçiriyor. 
 

 
1980 ve 1990’larda da insanlar boş 
zamanlarında interneti kullanıyorlardı. 

 
 

 

2-“Günümüzde Pek çok meslek teknoloji nedeniyle 
kaybolma tehlikesi ile karşı karşıya. Özellikle yerel 
işletmeler ve küçük dükkânlar yeni teknolojik 
gelişmeler sonucunda zarar görüyor. 
Geleceğin mesleklerinde olması beklenen özelliklerden 
belki de en önemlisi kendi evinde çalışabilme imkânı 
(freelance) özelliğidir.” 
Buna göre aşağıdaki mesleklerden hangisi geleceğin 
mesleklerinden değildir? 

 

 
Bilgisayar Programcısı  

 

 
Bilişim Teknoloji Uzmanı 
 

 

 
Nalbantlık 

 

 
Sosyal Medya Uzmanı 

3-Teknolojinin sosyal ve kültürel hayata olumlu 
katkıları olduğu kadar olumsuz etkileri de vardır. 
Sosyal ağları kullanırken ya da elektronik ortamda 
oyun oynarken zamanımızı doğru kullanmaya dikkat 
etmeli ve karşılaşabileceğimiz tehlikelerin bilincinde 
olmalıyız. Önemli olan bu teknolojileri, gelişen 
dünyaya ayak uydurmak ve eğitim ve öğretim 
amacıyla kullanmaktır. 
Bu açıklamaya göre aşağıdaki ifadelerden hangisi 
bilgisayar oyunlarının olumsuz yönlerinden değildir? 
 

 
Bilgisayar oyunları, çok fazla vakit kaybına 
neden olabilir. 
 

 
Bireyleri yalnızlığa sürükleyebilir. 
 

 

 
Bazı oyunlar pahalı olabilir, ekonomik 
sorunlara sebep olabilir.  
 

 
El-göz koordinasyonunu geliştirebilir. 
 

2-Aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 
 

Teknoloji ile basılı materyallerin yerini dijital 
materyaller almaya başlamıştır. Bu şekilde 

daha az kâğıt kullanımı olmaktadır. 
 

Eğitim ortamları da değişen teknoloji ile 
yeniden şekillenmektedir. Zamandan ve 

mekandan bağımsız olan uzaktan eğitim programları 
ve sanal öğretmenler giderek yaygınlaşmaktadır.  
 

Teknolojinin sağladığı diğer kolaylıklardan biri 
de insanların kimi zaman evden çıkmadan ya 

da seyahat etme zorunluluğu olmadan çalışabilme 
olanağı sunmasıdır. Örnek olarak çevrimiçi 
konferanslar ile toplantılar yapılması veya anlık geri 
bildirim verebilme imkânı verilebilir. 
 

 
Hepsi  


